
Důležité informace: 
 
 

PŘIJATÍ UCHAZEČI: 
 

- přijatí uchazeči jsou povinni do 10 pracovních dnů od zveřejnění 
výsledku doručit do školy zápisový lístek (obdrželi na ZŠ). 

 
- pokud se přijatý uchazeč rozhodne nenastoupit na naši školu, 
oznámí to prosím NEPRODLENĚ ředitelství školy  
(osobně nebo e-mailem). 

 
 
 
 
 
 

NEPŘIJATÍ UCHAZEČI: 
 

- čtyřleté studium:  
vzhledem ke zkušenosti z předchozích let doporučujeme 
počkat s odevzdáním zápisového lístku na jinou školu, 
kam byl uchazeč eventuálně přijat a podat ihned 
odvolání na naši školu!  
Tato odvolání budeme postupně vyřizovat autoremedurou podle 
umístění uchazeče v závislosti na uvolněných místech žáků, kteří 
na naši školu nenastoupí. 

 
Oba obory studia: 
 

- nepřijatým uchazečům budou 25. 5. 2021 odeslána rozhodnutí o 
nepřijetí na adresu zákonného zástupce do jeho vlastních rukou. 

 
- proti rozhodnutí o nepřijetí lze do 3 dnů po obdržení rozhodnutí 

podat písemné odvolání k rukám ředitele školy. 
 
- uchazeči přijatí na odvolání obdrží od ředitele školy rozhodnutí 

o přijetí a následně musí neprodleně doručit zápisový lístek. 
- pokud již uchazeč zápisový lístek odevzdal na jinou školu  

a následně byl přijat na odvolání, může zápisový lístek stáhnout 
a přenést na školu, která jej přijala na odvolání. 

 

 


